
167/2/2018 MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

ano/ne

ano/ne

4 238 866,62 Kč

161 265,90 Kč

4 400 132,52 Kč

ano/neVliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Změnový list č. 1 ze dne 12. 8. 2018

Při ručním rozebrání zámkové dlažby, byly v místech pojízdných pásů objeveny dvě betonové desky tl. cca 0,08 až 

0,15 m o rozměrech 1,2 x 100 m (celkem 240 m2). Dále byly nalezeny betonové chráničky zajišťující staré a již 

nevyužívané potrubí. Pod betonovými deskami se nachází vrstva výsypkové zeminy promíchané se stavební sutí a 

výklizem uhelné sloje. Tato vrstva zeminy není vhodná jako podklad pro štěrkové lože budoucí komunikace.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Kostelní hřbitov v Mostě – odvodnění pozemků

106/2/2018

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Dle zadávací PD. Podklad pod komunikací ze zámkové dlažby ze štěrku fr. 63/125 celkové tl. 0,3 m včetně zámkové 

dlažby.

Nové řešení:

Vybourání betonových desek pod zámkovou dlažbou pojížděné komunikace. Vybourání betonových chrániček. 

Vytěžení výsypkové zeminy promíchané se stavební sutí a výklizem uhelné sloje v tl. 0,2 m, která není vhodná jako 

podklad pod budoucí komunikaci. Štěrkové lože pod budoucí komunikací bude z hutněné vrstvy štěrku fr. 63/125, tl. 

2x 200 mm

Zdůvodnění změny:

Na výše popsané změny byla zpracována projektová dokumentace obsahující detailní odůvodnění změn a nové 

řezy komunikací včetně ocenění prací. Projektová dokumentace je přílohou změnového listu.

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 2



167/2/2018 MmM Z_OI_013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): XXXXXX, DTS Vrbenský, a.s.

Datum: 14.9.2018 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): XXXXXX, referent OI

Datum: 12.9.2018 Podpis:

XXXXXX, DTS Vrbenský, a.s.

Datum: 14.9.2018 Podpis:

XXXXXX, Enima Pro a.s.

Datum: 13.9.2018 Podpis:

Mgr. Jan Paparega, primátor

Datum: 21.9.2018 Podpis:

XXXXXX, ekonomka OI

Datum: 12.9.2018 Podpis:

Příloha změnového listu: projektová dokumentace - dodatečné stavební práce

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 2 z 2


